31.08.2021 №217
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕСОГОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ ОТВЕТА НА ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС УДОВЛЕТВОРИТЕЛЬНЫМ

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, Уставом Лесогорского муниципального образования, Регламентом Думы Лесогорского муниципального образования, Дума Лесогорского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Признать ответ генерального директора ООО «Региональный Северный оператор» Кузнецова И.А. на депутатский запрос от 25.05.2021 года решение №205 удовлетворительным. (Прилагается).

Глава Лесогорского муниципального образования
П.А. Каширцев

Председатель Думы
Лесогорского муниципального образования
Л.Б. Яськова